
 

Výběr GSM brány a/nebo komunikátoru k EZS ústředně  

řady Power (PC585 … PC5020 … PC1864) 
 

Možné způsoby připojení k EZS ústředně 
 

 

 K ústředně lze připojit více typů komunikátorů současně 

 Na telefonní komunikátor a PC-Link lze připojit po jednom zařízení 

 

Podporované funkce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sběrnice Komunikátor PC-Link Zóny a PGM 

GSV5, GSV7 

GSV5, GSV7 

mobilní webová stránka - Cloud 

zobrazení online stavu EZS 

ovládání EZS 

podpora e-mailů  

posílání SMS (přeposílání Emailů) 

Envisalink 4 

mobilní aplikace Secolink Pro, notifikace 

podrobné SMS o poplachu, poruše atd., prozvonění 

ovládání EZS pomocí SMS 

přenos na PCO po IP (SG System II, II, III - IP) 

dotazovací SMS na stav systému 

plně funkční i při výpadku 230V napájení 

 

podrobné SMS o poplachu, poruše atd. 

dálková správa EZS - DLS 2002, DLS 5, C4 

přenos na PCO po IP (SG System II, II, III - IP) 

dotazovací SMS na stav systému 

plně funkční i při výpadku 230V napájení 

TL2603G 

3G2060 

GS-20P, VT-20 

GS-20P, VT-20 

 

podrobné SMS o poplachu, poruše atd., prozvonění 

ovládání EZS pomocí SMS (přes zónu) 

přenos na PCO v hlasovém kanále (SG SLR, MLR2) 

plně funkční i při výpadku 230V napájení 


